
Délka tratě (km): 11,00, Počet kol: 1, Trať: TRIEXPERT - Líšeň, OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY

Poř. St.č. Jméno RN. Poř. Kateg. Oddíl Výkon

1 1 SOURAL Lukáš 1982 1 M_B ZKL & AK Drnovice 0:38:15
2 207 JÁGR Ondřej 1983 2 M_B AKBK 0:39:59
3 199 BEJČEK Patrik 1994 1 M_A Mizuno team 0:40:20
4 187 PRUŠA Michal 1993 2 M_A 0:40:59
5 197 JURÁNEK Stanislav 1987 3 M_A Orel-Židenice 0:41:07
6 36 HRABOVSKÝ Zdeněk 1985 4 M_A 0:41:17
7 99 RYBA Lukáš 1979 3 M_B Lipůvka 0:41:51
8 79 VIZNER Jan 1993 5 M_A 2BWINNER TEAM 0:42:01
9 112 MATOUŠEK Denis 1988 6 M_A 0:42:05

10 7 BULÍN Martin 1985 7 M_A Ivančice 0:42:18
11 192 VENCBAUER Pavel 1978 4 M_B 0:42:52
12 203 FAJSTAVR Marek 1988 8 M_A 0:42:58
13 8 HRDINA Tomáš 1979 5 M_B AC Moravská Slavia Brno 0:43:01
14 235 MIKALA David 1982 6 M_B AKEZ Kopřivnice 0:43:18
15 101 ŠTEVANKA Ladislav 1981 7 M_B ENDEKA Team 0:43:26
16 211 POHANKA Martin 1973 1 M_C 0:43:27
17 223 BOŘIL Petr 1986 9 M_A 0:43:28
18 227 VONDRÁČEK Adam 1992 10 M_A 0:43:29
19 56 POHL Tomáš 1973 2 M_C PBV MTB Team Brno 0:43:36
20 71 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 8 M_B ENDEKA Team 0:44:04
21 204 KALDOVÁ Veronika 1997 1 Ž_A Blansko 0:44:15
22 208 KOLÁŘ Jiří 1976 9 M_B Hammer OCR team 0:44:28
23 58 POKORNÝ Václav 1978 10 M_B Brno 0:44:38
24 216 TRUKSOVÁ Danka 1982 1 Ž_B 0:44:55
25 68 SVOBODA Petr 1968 3 M_C 0:45:53
26 47 KUBUŠ Marek 1978 11 M_B 0:46:07
27 205 SLÁDEČEK Martin 1989 11 M_A 0:46:08
28 76 VACULOVÁ Lucie 1982 2 Ž_B RUN&MUM 0:46:15
29 102 ZHOŘ Tomáš 1985 12 M_A 0:46:32
30 180 SEDLÁK Štěpán 2001 13 M_A UNOB 0:46:37
31 228 SCHICK Jindřich 1975 12 M_B 0:46:51
32 231 BLATNÝ Milan 1972 4 M_C 0:46:55
33 217 JIŘIKOVSKÝ Pavel 1973 5 M_C 0:46:57
34 86 ZEDNÍČEK Michal 1987 14 M_A (R)UNISáci 0:47:03
35 191 BUREŠOVÁ Hana 1986 2 Ž_A AC Moravská Slavia Brno 0:47:10
36 230 REŠ Radim 1987 15 M_A 0:47:17
37 196 HAVELKOVÁ Kristýna 2000 3 Ž_A AC Moravská Slavia Brno 0:47:17
38 4 BÁR Lukáš 1974 13 M_B Kongsberg PCS Brno 0:47:20
39 14 BŮBELA Tomáš 1971 6 M_C 0:47:32
40 93 BĚLOHOUBEK Petr 1972 7 M_C Brno 0:47:35
41 202 ŠIMONÍK Jiří 2001 16 M_A Orel Židenice 0:47:38
42 69 ŠIMUNEK Martin 1966 8 M_C Modřice 0:47:40
43 209 LAZAR Lukáš 1982 14 M_B 0:47:45
44 107 BLAŽEK Petr 1978 15 M_B 2BW 0:47:47
45 54 PIVEC Jan 1981 16 M_B Pivec100mega 0:48:25
46 85 ZAPLETAL Milan 1978 17 M_B Kabrňáci 0:48:27
47 200 INDRA Marek 1972 9 M_C (R)UNISáci 0:48:37
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48 105 PASEKA Tomáš 1982 18 M_B Mabruk Team Brno 0:48:56
49 39 CHARVÁT Jan 1969 10 M_C Brno 0:48:59
50 218 ČERMÁK Martin 1984 17 M_A The Losers Initiative 0:49:33
51 238 VLČEK Slávek 1989 18 M_A 0:50:08
52 45 KROPÁČEK Jaroslav 1970 11 M_C 0:50:24
53 527 NOVÁK Lubomír 1977 19 M_B 0:50:43
54 53 PECKA Luboš 1985 19 M_A Běhám jako Pecka 0:50:45
55 188 MALÝ Michal 1993 20 M_A Bígl v košu 0:50:46
56 234 VRÁNA Filip 1976 20 M_B Jundrov 0:50:50
57 224 DOUBKOVÁ Kateřina 1979 3 Ž_B RSFK Triatlon Brno 0:50:57
58 221 POLAKOVIČ Milan 1978 21 M_B ACS 0:50:58
59 114 OUJEZDSKÝ Vladimír 1976 22 M_B Masarykův onkologický ústav 0:51:00
60 229 KOPLÍK Jan 1984 21 M_A 0:51:08
61 185 ČÍŽEK Tomáš 1988 22 M_A 0:51:17
62 225 DRAGOLOV Daniel 1967 12 M_C 0:51:20
63 233 ZIKMUND Pavel 1982 23 M_B Ústavní Kokoti 0:51:29
64 100 VACULA Ondřej 1981 24 M_B AC Lelek 0:51:43
65 27 HÁJEK Tomáš 1991 23 M_A 0:51:52
66 3 BALÁK Jaroslav 1957 1 M_D Vinohrady 0:51:56
67 118 MAREK Ludvík 1958 2 M_D Popocatepetl Znojmo 0:52:00
68 33 HODAŇOVÁ Helena 1975 4 Ž_B Smradupánovy veverky 0:52:18
69 214 JANÁČEK Petr 1980 25 M_B 0:52:19
70 178 REK Petr 1994 24 M_A 0:52:24
71 189 FRANKOVÁ Petra 1985 4 Ž_A 0:52:42
72 38 HUPŠIL Radim 1984 25 M_A 0:52:56
73 226 MAGÁTH Marek 1995 26 M_A Kinalisoft 0:53:15
74 31 HAVLÍČEK Štěpán 1983 26 M_B 0:53:35
75 181 NEUMANN David 2001 27 M_A UNOB 0:53:36
76 213 BÖHMOVÁ Karen 2003 1 jky 0:53:48
77 34 HOLER Vlastimil 1981 27 M_B Kensei Dojo Brno 0:54:14

78 222 UHRINOVÁ Adéla 1995 5 Ž_A AK Drnovice/RSFK Triatlon Brno 0:54:15

79 237 BARVÍŘ Jiří 1982 28 M_B R.I.P. Brno 0:54:17
80 83 WERBITZKY Marek 1969 13 M_C 0:54:41
81 90 ŽÁK Jan 1972 14 M_C 0:54:57
82 113 MODRÁČEK Martin 1979 29 M_B BlueBird the Hurricane 0:54:57
83 41 JURÁK Martin 1989 28 M_A 0:54:58
84 190 OSIS Kaspars 1979 30 M_B 0:55:04
85 201 PINKAS Jan 1993 29 M_A 0:55:04
86 215 CZERNÝ Pavel 1981 31 M_B Never Alone 0:55:07
87 32 HLADNÝ Marek 1972 15 M_C Brno 0:55:11
88 219 HANÁK Jiří 1983 32 M_B 0:55:14
89 73 TUPA Roman 1981 33 M_B 0:55:31
90 51 MAREŠ Bohumil 1951 1 M_E Posilovna Průvan 0:55:35
91 2 BÁBEK Martin 1971 16 M_C Šneci v běhu 0:55:44
92 13 PASEKOVÁ Tereza 1982 5 Ž_B Mabruk Team Brno 0:55:47
93 108 DANĚK Jan 1989 30 M_A 0:55:49
94 206 TELEKY Dominik 1991 31 M_A 0:55:51
95 232 PAVLÍČEK Vojtěch 1987 32 M_A 0:55:53
96 212 BORKOVCOVÁ Lucie 1981 6 Ž_B 0:55:54

97 96 KUBÍČEK Pavel 1953 2 M_E Relax Dobré pole/Orel Židenice 0:56:08



98 63 SLÁMA Richard 1962 3 M_D PBV MTB Team Brno 0:56:15
99 236 ČERVINKA Martin 1983 34 M_B 0:57:19

100 94 ŠEVČÍK Ondřej 1991 33 M_A 0:57:30
101 40 JEREMIAS Lukáš 1986 34 M_A TJ Sokol Brno-Juliánov 0:57:32
102 57 POKORNÁ Dana 1983 7 Ž_B 0:57:33
103 193 CIBULKA Pavel 1964 17 M_C 0:57:45
104 210 HORKÝ Tomáš 1967 18 M_C KOS TJ Tesla Brno 0:58:17
105 12 BOHÁČ Jiří 1954 4 M_D BehejBrno.com 0:58:35
106 195 LENHART David 1979 35 M_B Brno 0:58:56
107 74 UBROVÁ Veronika 1978 8 Ž_B fKlidu sport team 0:59:08
108 194 PLAVCOVÁ Tereza 1997 6 Ž_A 0:59:12
109 75 USTOHAL Karel 1977 36 M_B Zelene Rosice 0:59:16
110 5 BEČIČKA Petr 1960 5 M_D Hal3000 0:59:17
111 84 ZALUBIL Bruno 1972 19 M_C 0:59:39
112 37 HRSTKOVÁ Iva 1976 9 Ž_B AC Moravská Slavia Brno 1:00:06
113 117 VIČAR Martin 1972 20 M_C Český metrologický institut 1:01:00
114 49 KVOCHOVÁ Karolína 2001 7 Ž_A 1:01:09
115 70 ŠPLÍCHAL Jan 1977 37 M_B 1:01:56
116 220 DOŇAROVÁ Helena 1978 10 Ž_B 1:01:59
117 18 DOSTÁLOVÁ Vendula 1981 11 Ž_B Pivec100mega 1:02:38
118 186 FRANK Tomáš 1988 35 M_A Becydog 1:03:52
119 98 NOVÁČEK Josef 1958 6 M_D SDH Čučice 1:04:03
120 91 ŽÁKOVÁ Daniela 1973 1 Ž_C Vltava FUND 1:04:17
121 526 NOVÁKOVÁ Lucie 1978 12 Ž_B 1:05:01
122 106 ALMANOVÁ Klára 1968 2 Ž_C 1:06:41
123 67 STUDENKOVÁ Iveta 1985 8 Ž_A 1:07:02
124 184 ŠŤASTNÁ Zdeňka 1965 3 Ž_C 1:07:21
125 22 DVOŘÁČKOVÁ Dagmar 1950 1 Ž_E 1:08:10
126 179 BOREK Jan 1979 38 M_B 1:08:50
127 17 DOŇAR Bohuslav 1950 3 M_E Sokol Brno Královo Pole 1:08:57
128 52 OTOUPALÍK Pavel 1955 7 M_D Brno 1:09:31
129 198 HOŠŤÁLKOVÁ Jitka 1988 9 Ž_A 1:14:24
130 61 SEDLÁČEK Pavel 1953 4 M_E AC Moravská Slavia Brno 1:14:31
131 66 STŘÍBRNÝ Rostislav 1952 5 M_E AC Moravská Slavie 1:16:20
132 183 ŠŤASTNÁ Nela 1989 10 Ž_A 1:16:46
133 182 ŠŤASTNÝ Jiří 1960 8 M_D 1:16:46
134 95 MINAŘÍKOVÁ Michaela 1986 11 Ž_A 1:19:35
135 87 ZITOVÁ Iva 1959 1 Ž_D 1:19:48
136 19 DRAŽAN Libor 1960 9 M_D Univerzita Obrany 1:31:13
137 46 KUBÍK Radomír 1964 21 M_C Triatlon klub Brno 1:31:28
138 35 HOLÝ Josef 1941 6 M_E Orel Židenice 1:32:06

Počet závodníků: 138



Délka tratě (km): 11,00, Počet kol: 1, Trať: TRIEXPERT - Líšeň

Poř. St.č. TEC ID Jméno RN. Poř. Kateg. Oddíl

1 1 2041052388 SOURAL Lukáš 1982 1 M_B ZKL & AK Drnovice
2 207 1688636651 JÁGR Ondřej 1983 2 M_B AKBK
3 199 1588095890 BEJČEK Patrik 1994 1 M_A Mizuno team
4 187 427922644 PRUŠA Michal 1993 2 M_A
5 197 1108565697 JURÁNEK Stanislav 1987 3 M_A Orel-Židenice
6 36 648967963 HRABOVSKÝ Zdeněk 1985 4 M_A
7 99 1406678311 RYBA Lukáš 1979 3 M_B Lipůvka
8 79 136898158 VIZNER Jan 1993 5 M_A 2BWINNER TEAM
9 112 47382699 MATOUŠEK Denis 1988 6 M_A

10 7 1559947409 BULÍN Martin 1985 7 M_A Ivančice
11 192 1693727146 VENCBAUER Pavel 1978 4 M_B
12 203 2026790879 FAJSTAVR Marek 1988 8 M_A
13 8 948796823 HRDINA Tomáš 1979 5 M_B AC Moravská Slavia Brno
14 235 1456929423 MIKALA David 1982 6 M_B AKEZ Kopřivnice
15 101 1512984385 ŠTEVANKA Ladislav 1981 7 M_B ENDEKA Team
16 211 1624631581 POHANKA Martin 1973 1 M_C
17 223 825335503 BOŘIL Petr 1986 9 M_A
18 227 999999977 VONDRÁČEK Adam 1992 10 M_A
19 56 667541389 POHL Tomáš 1973 2 M_C PBV MTB Team Brno
20 71 736698739 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 8 M_B ENDEKA Team
21 204 999999913 KALDOVÁ Veronika 1997 1 Ž_A Blansko
22 208 480012240 KOLÁŘ Jiří 1976 9 M_B Hammer OCR team
23 58 68981166 POKORNÝ Václav 1978 10 M_B Brno
24 216 1878510597 TRUKSOVÁ Danka 1982 1 Ž_B
25 68 1844556815 SVOBODA Petr 1968 3 M_C
26 47 2125766475 KUBUŠ Marek 1978 11 M_B
27 205 528147602 SLÁDEČEK Martin 1989 11 M_A
28 76 1596448969 VACULOVÁ Lucie 1982 2 Ž_B RUN&MUM
29 102 1345537762 ZHOŘ Tomáš 1985 12 M_A
30 180 1313725049 SEDLÁK Štěpán 2001 13 M_A UNOB
31 228 2012716602 SCHICK Jindřich 1975 12 M_B
32 231 172990505 BLATNÝ Milan 1972 4 M_C
33 217 597300724 JIŘIKOVSKÝ Pavel 1973 5 M_C
34 86 1383228917 ZEDNÍČEK Michal 1987 14 M_A (R)UNISáci
35 191 729251510 BUREŠOVÁ Hana 1986 2 Ž_A AC Moravská Slavia Brno
36 230 1694039399 REŠ Radim 1987 15 M_A
37 196 1004168720 HAVELKOVÁ Kristýna 2000 3 Ž_A AC Moravská Slavia Brno
38 4 1619802257 BÁR Lukáš 1974 13 M_B Kongsberg PCS Brno
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39 14 433700972 BŮBELA Tomáš 1971 6 M_C
40 93 1294223370 BĚLOHOUBEK Petr 1972 7 M_C Brno
41 202 959292821 ŠIMONÍK Jiří 2001 16 M_A Orel Židenice
42 69 1142614069 ŠIMUNEK Martin 1966 8 M_C Modřice
43 209 702919378 LAZAR Lukáš 1982 14 M_B
44 107 2147483647 BLAŽEK Petr 1978 15 M_B 2BW
45 54 2085022797 PIVEC Jan 1981 16 M_B Pivec100mega
46 85 849531844 ZAPLETAL Milan 1978 17 M_B Kabrňáci
47 200 212757427 INDRA Marek 1972 9 M_C (R)UNISáci
48 105 1952748033 PASEKA Tomáš 1982 18 M_B Mabruk Team Brno
49 39 1887277028 CHARVÁT Jan 1969 10 M_C Brno
50 218 730026762 ČERMÁK Martin 1984 17 M_A The Losers Initiative
51 238 1330330953 VLČEK Slávek 1989 18 M_A
52 45 152392098 KROPÁČEK Jaroslav 1970 11 M_C
53 527 29675303 NOVÁK Lubomír 1977 19 M_B
54 53 877704477 PECKA Luboš 1985 19 M_A Běhám jako Pecka
55 188 1000639490 MALÝ Michal 1993 20 M_A Bígl v košu
56 234 762737014 VRÁNA Filip 1976 20 M_B Jundrov
57 224 1040178014 DOUBKOVÁ Kateřina 1979 3 Ž_B RSFK Triatlon Brno
58 221 1176770819 POLAKOVIČ Milan 1978 21 M_B ACS

59 114 331716232 OUJEZDSKÝ Vladimír 1976 22 M_B Masarykův onkologický ústav

60 229 68535340 KOPLÍK Jan 1984 21 M_A
61 185 1956764833 ČÍŽEK Tomáš 1988 22 M_A
62 225 188632226 DRAGOLOV Daniel 1967 12 M_C
63 233 845780864 ZIKMUND Pavel 1982 23 M_B Ústavní Kokoti
64 100 1707303401 VACULA Ondřej 1981 24 M_B AC Lelek
65 27 1597643747 HÁJEK Tomáš 1991 23 M_A
66 3 328766799 BALÁK Jaroslav 1957 1 M_D Vinohrady
67 118 481903662 MAREK Ludvík 1958 2 M_D Popocatepetl Znojmo
68 33 1394903354 HODAŇOVÁ Helena 1975 4 Ž_B Smradupánovy veverky
69 214 1325792392 JANÁČEK Petr 1980 25 M_B
70 178 1324434917 REK Petr 1994 24 M_A
71 189 999999997 FRANKOVÁ Petra 1985 4 Ž_A
72 38 224949318 HUPŠIL Radim 1984 25 M_A
73 226 475054019 MAGÁTH Marek 1995 26 M_A Kinalisoft
74 31 1601519731 HAVLÍČEK Štěpán 1983 26 M_B
75 181 1865072316 NEUMANN David 2001 27 M_A UNOB
76 213 1347451311 BÖHMOVÁ Karen 2003 1 jky
77 34 1824950762 HOLER Vlastimil 1981 27 M_B Kensei Dojo Brno

78 222 999999933 UHRINOVÁ Adéla 1995 5 Ž_A AK Drnovice/RSFK Triatlon Brno

79 237 297324221 BARVÍŘ Jiří 1982 28 M_B R.I.P. Brno



80 83 1194779497 WERBITZKY Marek 1969 13 M_C
81 90 459450278 ŽÁK Jan 1972 14 M_C
82 113 974805762 MODRÁČEK Martin 1979 29 M_B BlueBird the Hurricane
83 41 1618043225 JURÁK Martin 1989 28 M_A
84 190 1003227522 OSIS Kaspars 1979 30 M_B
85 201 1926469054 PINKAS Jan 1993 29 M_A
86 215 1543628890 CZERNÝ Pavel 1981 31 M_B Never Alone
87 32 645666424 HLADNÝ Marek 1972 15 M_C Brno
88 219 421580142 HANÁK Jiří 1983 32 M_B
89 73 1573997452 TUPA Roman 1981 33 M_B
90 51 1972017347 MAREŠ Bohumil 1951 1 M_E Posilovna Průvan
91 2 95183807 BÁBEK Martin 1971 16 M_C Šneci v běhu
92 13 2104499211 PASEKOVÁ Tereza 1982 5 Ž_B Mabruk Team Brno
93 108 710360759 DANĚK Jan 1989 30 M_A
94 206 648805206 TELEKY Dominik 1991 31 M_A
95 232 1340649601 PAVLÍČEK Vojtěch 1987 32 M_A
96 212 519884407 BORKOVCOVÁ Lucie 1981 6 Ž_B

97 96 907256962 KUBÍČEK Pavel 1953 2 M_E Relax Dobré pole/Orel Židenice

98 63 1200586703 SLÁMA Richard 1962 3 M_D PBV MTB Team Brno
99 236 1132257344 ČERVINKA Martin 1983 34 M_B

100 94 1443385416 ŠEVČÍK Ondřej 1991 33 M_A
101 40 527244154 JEREMIAS Lukáš 1986 34 M_A TJ Sokol Brno-Juliánov
102 57 2094264159 POKORNÁ Dana 1983 7 Ž_B
103 193 1603695770 CIBULKA Pavel 1964 17 M_C
104 210 2115001768 HORKÝ Tomáš 1967 18 M_C KOS TJ Tesla Brno
105 12 1673742887 BOHÁČ Jiří 1954 4 M_D BehejBrno.com
106 195 1751161974 LENHART David 1979 35 M_B Brno
107 74 1829680973 UBROVÁ Veronika 1978 8 Ž_B fKlidu sport team
108 194 550928344 PLAVCOVÁ Tereza 1997 6 Ž_A
109 75 1191159014 USTOHAL Karel 1977 36 M_B Zelene Rosice
110 5 1162384255 BEČIČKA Petr 1960 5 M_D Hal3000
111 84 1221271391 ZALUBIL Bruno 1972 19 M_C
112 37 79363391 HRSTKOVÁ Iva 1976 9 Ž_B AC Moravská Slavia Brno
113 117 450000657 VIČAR Martin 1972 20 M_C Český metrologický institut
114 49 1719621429 KVOCHOVÁ Karolína 2001 7 Ž_A
115 70 1475320982 ŠPLÍCHAL Jan 1977 37 M_B
116 220 1698061926 DOŇAROVÁ Helena 1978 10 Ž_B
117 18 989265931 DOSTÁLOVÁ Vendula 1981 11 Ž_B Pivec100mega
118 186 297461570 FRANK Tomáš 1988 35 M_A Becydog
119 98 1064237540 NOVÁČEK Josef 1958 6 M_D SDH Čučice
120 91 999999992 ŽÁKOVÁ Daniela 1973 1 Ž_C Vltava FUND
121 526 608329505 NOVÁKOVÁ Lucie 1978 12 Ž_B



122 106 1280234989 ALMANOVÁ Klára 1968 2 Ž_C
123 67 1751531357 STUDENKOVÁ Iveta 1985 8 Ž_A
124 184 999999914 ŠŤASTNÁ Zdeňka 1965 3 Ž_C

125 22 1882072851 DVOŘÁČKOVÁ Dagmar 1950 1 Ž_E

126 179 1596760788 BOREK Jan 1979 38 M_B
127 17 877051420 DOŇAR Bohuslav 1950 3 M_E Sokol Brno Královo Pole
128 52 974401495 OTOUPALÍK Pavel 1955 7 M_D Brno
129 198 466559710 HOŠŤÁLKOVÁ Jitka 1988 9 Ž_A
130 61 1918438140 SEDLÁČEK Pavel 1953 4 M_E AC Moravská Slavia Brno
131 66 1300028305 STŘÍBRNÝ Rostislav 1952 5 M_E AC Moravská Slavie
132 183 157465950 ŠŤASTNÁ Nela 1989 10 Ž_A
133 182 126617938 ŠŤASTNÝ Jiří 1960 8 M_D

134 95 290070410 MINAŘÍKOVÁ Michaela 1986 11 Ž_A

135 87 1516329567 ZITOVÁ Iva 1959 1 Ž_D
136 19 2083103651 DRAŽAN Libor 1960 9 M_D Univerzita Obrany
137 46 748526 KUBÍK Radomír 1964 21 M_C Triatlon klub Brno
138 35 1321301064 HOLÝ Josef 1941 6 M_E Orel Židenice

Počet závodníků: 138



Délka tratě (km): 11,00, Počet kol: 1, Trať: TRIEXPERT - Líšeň

Výkon Ztráta

0:38:15
0:39:59 0:01:43
0:40:20 0:02:04
0:40:59 0:02:43
0:41:07 0:02:51
0:41:17 0:03:02
0:41:51 0:03:35
0:42:01 0:03:45
0:42:05 0:03:50
0:42:18 0:04:02
0:42:52 0:04:37
0:42:58 0:04:43
0:43:01 0:04:46
0:43:18 0:05:02
0:43:26 0:05:10
0:43:27 0:05:11
0:43:28 0:05:13
0:43:29 0:05:14
0:43:36 0:05:20
0:44:04 0:05:48
0:44:15 0:05:59
0:44:28 0:06:13
0:44:38 0:06:22
0:44:55 0:06:39
0:45:53 0:07:37
0:46:07 0:07:51
0:46:08 0:07:52
0:46:15 0:07:59
0:46:32 0:08:16
0:46:37 0:08:21
0:46:51 0:08:35
0:46:55 0:08:40
0:46:57 0:08:41
0:47:03 0:08:47
0:47:10 0:08:54
0:47:17 0:09:01
0:47:17 0:09:01
0:47:20 0:09:04
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0:47:32 0:09:16
0:47:35 0:09:19
0:47:38 0:09:23
0:47:40 0:09:24
0:47:45 0:09:29
0:47:47 0:09:31
0:48:25 0:10:09
0:48:27 0:10:11
0:48:37 0:10:21
0:48:56 0:10:41
0:48:59 0:10:43
0:49:33 0:11:17
0:50:08 0:11:52
0:50:24 0:12:08
0:50:43 0:12:27
0:50:45 0:12:29
0:50:46 0:12:30
0:50:50 0:12:34
0:50:57 0:12:41
0:50:58 0:12:43

0:51:00 0:12:44

0:51:08 0:12:52
0:51:17 0:13:01
0:51:20 0:13:04
0:51:29 0:13:13
0:51:43 0:13:27
0:51:52 0:13:36
0:51:56 0:13:40
0:52:00 0:13:44
0:52:18 0:14:02
0:52:19 0:14:03
0:52:24 0:14:08
0:52:42 0:14:27
0:52:56 0:14:40
0:53:15 0:14:59
0:53:35 0:15:19
0:53:36 0:15:20
0:53:48 0:15:32
0:54:14 0:15:58

0:54:15 0:15:59

0:54:17 0:16:01



0:54:41 0:16:25
0:54:57 0:16:41
0:54:57 0:16:41
0:54:58 0:16:42
0:55:04 0:16:48
0:55:04 0:16:48
0:55:07 0:16:52
0:55:11 0:16:56
0:55:14 0:16:58
0:55:31 0:17:15
0:55:35 0:17:19
0:55:44 0:17:28
0:55:47 0:17:31
0:55:49 0:17:33
0:55:51 0:17:35
0:55:53 0:17:37
0:55:54 0:17:39

0:56:08 0:17:52

0:56:15 0:17:59
0:57:19 0:19:03
0:57:30 0:19:14
0:57:32 0:19:16
0:57:33 0:19:17
0:57:45 0:19:29
0:58:17 0:20:01
0:58:35 0:20:19
0:58:56 0:20:40
0:59:08 0:20:53
0:59:12 0:20:56
0:59:16 0:21:01
0:59:17 0:21:01
0:59:39 0:21:23
1:00:06 0:21:50
1:01:00 0:22:44
1:01:09 0:22:53
1:01:56 0:23:40
1:01:59 0:23:43
1:02:38 0:24:22
1:03:52 0:25:36
1:04:03 0:25:47
1:04:17 0:26:01
1:05:01 0:26:45



1:06:41 0:28:25
1:07:02 0:28:46
1:07:21 0:29:05

1:08:10 0:29:54

1:08:50 0:30:34
1:08:57 0:30:41
1:09:31 0:31:15
1:14:24 0:36:08
1:14:31 0:36:15
1:16:20 0:38:04
1:16:46 0:38:30
1:16:46 0:38:30

1:19:35 0:41:19

1:19:48 0:41:32
1:31:13 0:52:58
1:31:28 0:53:12
1:32:06 0:53:50

Počet závodníků: 138
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